
SUELDO
BRUTO (RD$)

DIRECCIÓN GENERAL

NANCY YOCASTA SANTANA SÁNCHEZ F ASISTENTE TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 25.00 18,040.37 81,959.63

MALAWI JHON MATEO ALLANIC M CHOFER TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00

Subtotal : 2 130,000.00 0.00 130,000.00 3,731.00 12,105.37 3,952.00 50.00 19,838.37 110,161.63

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE RIESGO

ANA ARREDONDO EVE F
ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO GESTIÓN DE
RIESGO TEMPORAL 01/05/2025 01/10/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 2,097.20 25,999.07 94,000.93

Subtotal : 1 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 2,097.20 25,999.07 94,000.93

DEPARTAMENTO JURIDICO

VANESSA VICTORIA GARCÍA TAVERAS F ENC. DEL DEPARTAMENTO JURIDICO TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,866.62 4,560.00 25.00 32,756.62 117,243.38

MARÍA MAGDALENA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ F ANALISTA LEGAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 12,440.50 21,945.98 48,054.02

PASCUAL DÍAZ M ANALISTA LEGAL TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 1,296.70 8,329.38 51,670.62

Subtotal : 3 280,000.00 0.00 280,000.00 8,036.00 32,721.78 8,512.00 13,762.20 63,031.98 216,968.02

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO

ANDRÉS HERNÁNDEZ REINOSO M ENCARGADO DIVISIÓN DE PRESUPUESTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 115,000.00 0.00 115,000.00 3,300.50 15,633.74 3,496.00 2,568.40 24,998.64 90,001.36

Subtotal : 1 115,000.00 0.00 115,000.00 3,300.50 15,633.74 3,496.00 2,568.40 24,998.64 90,001.36

SECCIÓN DE CONTROL DE BIENES

NIEMIA LANTIGUA FERNÁNDEZ M ENC. SECCIÓN DE CONTROL DE BIENES TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00 2,837.00 17,909.12 72,090.88

Subtotal : 1 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00 2,837.00 17,909.12 72,090.88

SECCIÓN DE ATENCIÓN AL USUARIO

ROCÍO DEL ALBA MERCEDES SUERO F OFICIAL DE ATENCIÓN AL USUARIO TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

JELIDA MASSIEL MIESES CASTILLO F OFICIAL DE ATENCIÓN AL USUARIO TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 2,517.74 12,023.22 57,976.78

YULISSA MERCEDES ALMONTE ALMONTE F OFICIAL DE ATENCIÓN AL USUARIO TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

Subtotal : 3 210,000.00 0.00 210,000.00 6,027.00 16,105.44 6,384.00 2,567.74 31,084.18 178,915.82

DIVISIÓN DE CONTABILIDAD

YOSELYN CUEVAS FELIZ F CONTADORA TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 8,903.93 21,032.80 58,967.20

LUZ DEL ALBA MARTÍNEZ CAMPAÑA F CONTADORA TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

Subtotal : 2 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 12,426.25 4,560.00 10,644.39 31,935.64 118,064.36

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

HILDA BIENVENIDA PAULA ROSARIO F ANALISTA DE COMPRAS TEMPORAL 01/06/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

Subtotal : 1 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CARMEN PATRICIA RODRÍGUEZ SUERO F
ENC. DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,437.75 4,560.00 3,912.66 36,215.41 113,784.59

Subtotal : 1 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,437.75 4,560.00 3,912.66 36,215.41 113,784.59

NOMBRE GENERO FUNCIÓN ESTATUS DESDE

           OFICINA NACIONAL DE EVALUACIÓN SÍSMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES
RNC 430-00787-2

REPORTE DE NÓMINA
       CONCEPTO PAGO SUELDO 000018 - EMPLEADOS TEMPORALES CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2025

CAPITULO: 0211    SUBCAPITULO: 01     DAF: 01     UE: 0006    PROGRAMA: 17    SUBPROGRAMA: 02    PROYECTO: 0    ACTIVIDAD: 0001    CUENTA: 2.1.1.2.08    FONDO: 0100

HASTA Otros Ing. Total Ing. AFP ISR Otros Desc. Total Desc. NETOSFS



DIVISIÓN DE REGISTRO Y CONTROL DE NÓMINA

YUDY BERKYS DE LOS SANTOS SANTOS F ENC. DIVISIÓN REGISTRO Y CONTROL DE NÓMINA TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 115,000.00 0.00 115,000.00 3,300.50 15,633.74 3,496.00 1,431.00 23,861.24 91,138.76

ALENNY TEJEDA MONTERO F ANALISTA DE NÓMINA TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 728.00 7,760.68 52,239.32

Subtotal : 2 175,000.00 0.00 175,000.00 5,022.50 19,120.42 5,320.00 2,159.00 31,621.92 143,378.08

DIVISIÓN DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL

ROSA MARGARITA GONZÁLEZ ENCARNACIÓN
F ENC. DIVISIÓN COOPERACIÓN INTERNACIONAL TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.24 2,888.00 18,566.33 35,110.07 59,889.93

Subtotal : 1 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,929.24 2,888.00 18,566.33 35,110.07 59,889.93

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE INFORMACIÓN DE
COMUNICACIÓN

DINO CÉSAR RODRÍGUEZ
M ENC. DEPTO. DE TECNOLOGIA DE INFORMACIÓN

DE COMUNICACIÓN (TIC) TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 2,568.40 26,470.27 93,529.73

CLARA CLEIDER MONTERO GÓMEZ F SOPORTE TÉCNICO TEMPORAL 01/06/2025 01/12/2025 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00

MARCOS MATEO TIBURCIO M TÉCNICO DE PROGRAMACIÓN TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82

Subtotal : 3 225,000.00 0.00 225,000.00 6,457.50 21,223.55 6,840.00 2,618.40 37,139.45 187,860.55

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

ANA ANYELINA LOPEZ SANTOS F ENC. DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 96,073.13

Subtotal : 1 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 96,073.13

DIRECCIÓN CIENTIFICO SISMO-RESISTENTE

DAVID ESTEBAN MEDRANO AGUILÓ
M ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y

LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/05/2025 01/10/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

JULIO CÉSAR REFAEL CHECO GÓMEZ
M ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y

LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/05/2025 01/10/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

DIOGENES LÓPEZ CUSTODIA
M ESPECIALISTA EN INTRUMENTACION Y

MONITOREO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

JOSÉ ENRIQUE FORTUNA QUIÑONEZ
M ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y

LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

LEONARDO ALBERTO POCKELS DÍAZ
M ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y

LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

FLOR MARÍA LIMA RODRÍGUEZ
F ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y

LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 135,000.00 0.00 135,000.00 3,874.50 19,909.38 4,104.00 1,740.46 29,628.34 105,371.66

CLAUDIA DEL CARMEN GERMOSO NÚÑEZ
F ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y

LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

Subtotal : 7 885,000.00 0.00 885,000.00 25,399.50 127,825.32 26,904.00 1,890.46 182,019.28 702,980.72

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA SISMO-RESISTENCIA

MARCOS EDUARDO PANIAGUA YOST
M ENCARGADO DE DEPARTAMENTO DE INGENIERIA

SISMO-RESISTENCIA TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 150,000.00 0.00 150,000.00 4,305.00 23,866.62 4,560.00 2,568.40 35,300.02 114,699.98

REMY LUCIANO BRETÓN M INGENIERO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

DIOSMARLYN GORIS PAULINO F INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

AURELIO ALMONTE LEBRÓN M INGENIERO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

URI ROLANDO RODRÍGUEZ ALBA M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/11/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

GREGORY MIGUEL PEQUERO PEQUERO M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32

Subtotal : 6 490,000.00 0.00 490,000.00 14,063.00 48,827.22 14,896.00 2,693.40 80,479.62 409,520.38

DIRECCIÓN REGIONAL

FANNY MARIEL RAMOS GÓMEZ F DIRECTORA REGIONAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 185,000.00 0.00 185,000.00 5,309.50 32,099.49 5,624.00 5,010.48 48,043.47 136,956.53

Subtotal : 1 185,000.00 0.00 185,000.00 5,309.50 32,099.49 5,624.00 5,010.48 48,043.47 136,956.53

DEPARTAMENTO DE RECOPILACIÓN  E INFORMACIÓN
GEOESPACIAL

JOVANNY DE AZA TAVERAS M ANALISTA GEOMATICO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 8,313.80 16,582.88 48,417.12

HÉCTOR ANTONIO CEDEÑO ALMONTE M ANALISTA GEOMATICO TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

MIGUEL DE JESÚS DÍAZ PAREDES M ARQUITECTO TEMPORAL 01/05/2025 01/10/2025 65,000.00 0.00 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 25.00 8,294.08 56,705.92

Subtotal : 3 200,000.00 0.00 200,000.00 5,740.00 14,223.64 6,080.00 8,363.80 34,407.44 165,592.56



DEPARTAMENTO DE GEOTECNIA

MARÍA ELAINE GALVÁN ADAMES
F ENC. DEL DEPARTAMENTO DE GEOTECNIA TEMPORAL 01/05/2025 01/10/2025 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 11,676.50 3,040.00 5,354.60 22,941.10 77,058.90

Subtotal : 1 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 11,676.50 3,040.00 5,354.60 22,941.10 77,058.90

DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN Y DISEÑO ARQUITECTONICO

ZORAIDA DISLA MORALES
F ENCARGADA DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN Y

DISEÑO ARQUITECTONICO TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 1,296.70 25,198.57 94,801.43

ÓSCAR REYES SUERO M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ARISMILY MASSIEL RODRÍGUEZ REGALADO F ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

WALKER HENVER FONTANA PERREAUX M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

FRANCIS ALEXANDER RODRÍGUEZ REYES M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

LUIS ALEXANDER ARIAS LORA M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

YAMILE ROMERO CABRERA F DIBUJANTE TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82

Subtotal : 7 525,000.00 0.00 525,000.00 15,067.50 45,868.85 15,960.00 3,162.16 80,058.51 444,941.49

DEPARTAMENTO DE INSTRUMENTACIÓN Y MONITOREO

MARIEL TERESA RINCON BOCK F
ENC. DEPTO. DE INSTRUMENTACIÓN Y
MONITOREO TEMPORAL 01/06/2025 01/12/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 2,568.40 26,470.27 93,529.73

Subtotal : 1 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 2,568.40 26,470.27 93,529.73

DEPARTAMENTO DELEGACIONES REGIONALES

DELEGACIÓN REGIONAL NORTE (SANTIAGO)

DELKA ELIANA ESPINAL DE LEÓN F INGENIERA ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

JENIFFER MILAGROS SUÁREZ ALMONTE F INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,682.29 2,128.00 3,455.92 12,275.21 57,724.79

CARMEN DIONNIS MARTÍNEZ CASTILLO F ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

SANTOS D' OLEO MORILLO M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

IVÁN RADHAMÉS ASENCIO FADUL M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

CLARISSA ALTAGRACIA CAPELLÁN ORTEGA F ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

MANUELA DEL CARMEN POLANCO RICARDO F ARQUITECTO TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ELVI DE JESÚS CHECO GÓMEZ M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

JOSÉ ALFONSO HO MARTÍNEZ M
ESPECIALISTA EN ENSAYO DE LABORATORIO Y
LEVANTAMIENTO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 125,000.00 0.00 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51

JAIME TOMÁS MARTÍNEZ RODRÍGUEZ M SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,302.36 1,672.00 1,740.46 7,293.32 47,706.68

Subtotal : 10 740,000.00 0.00 740,000.00 21,238.00 62,206.90 22,496.00 7,111.84 113,052.74 626,947.26

DEPARTAMENTO DELEGACIÓN REGIONAL ESTE (SAN PEDRO DE
MACORÍS)

KATHERIN SORI VALENZUELA F ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ÁNGEL MERCEDES CONCEPCIÓN M INGENIERO ESTRUCTURAL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

MALTVIA ABIGAIL MERCEDES ADAMES F ARQUITECTO TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

CARLOS ANTONIO ALCALÁ FRANCISCO M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

DANIEL PÉREZ VALDEZ M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

NÉSTOR DAVID ALCALÁ OJEDA M TÉCNICO DE INSTRUMENTACIÓN DE ESTRUCTURA TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53

JESÚS SEVERINO M CONSERJE TEMPORAL 01/07/2025 01/12/2025 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50

Subtotal : 7 418,500.00 0.00 418,500.00 12,010.95 27,435.92 12,722.40 1,890.46 54,059.73 364,440.27



DELEGACIÓN REGIONAL ESTE (PUERTO PLATA)

CÁNDIDO ERNESTO POLANCO GRANT M ENC. DE LA DELEGACIÓN NORTE TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,381.00 3,648.00 1,740.46 25,213.46 94,786.54

RAISA ALEXANDRA MARTÍNEZ SANTANA F ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

MARIAN JOSELYN VARGAS HERNÁNDEZ F INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ROBERT MICHAEL GÓMEZ HERNÁNDEZ M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ANIELKA LÓPEZ INFANTE F ARQUITECTO TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ELIEZER BONILLA POLANCO M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

KEILAN FRANCISCO DURÁN F INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

RONALD CID MARTE M TÉCNICO MANEJO DE DRONES TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53

EURÍPIDES ANTONIO DE JESÚS LÓPEZ M DIBUJANTE TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82

Subtotal : 9 638,500.00 0.00 638,500.00 18,324.95 52,088.18 19,410.40 1,940.46 91,763.99 546,736.01

DELEGACIÓN REGIONAL SUR (BARAHONA)

MIGUEL LÓPEZ CUEVAS M ENC. DELEGACIÓN REGIONAL SUR TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 96,073.13

ORIBER JOSÉ GÓMEZ LÓPEZ M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

SAMUEL ANTONIO JIMÉNEZ PICHARDO M ARQUITECTO TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,682.29 2,128.00 3,455.92 12,275.21 57,724.79

JHONNY GREGORIO OLIVERO GARCÍA M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

ELVIN ANTONIO DUVAL SOLER M INGENIERO CIVIL TEMPORAL 01/04/2025 01/09/2025 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,025.38 2,128.00 1,740.46 10,902.84 59,097.16

EDGAR ARIEL FELIZ JIMÉNEZ M ARQUITECTO TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

DESCARTES BATISTA FELIZ M ARQUITECTO TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52

ERIEL EZEQUIEL REYES SAVIÑÓN M TÉCNICO MANEJO DE DRONES TEMPORAL 01/08/2025 01/01/2026 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53

Subtotal : 8 583,500.00 0.00 583,500.00 16,746.45 48,241.88 17,738.40 8,777.30 91,504.03 491,995.97

2,380,500.00 0.00 2,380,500.00 68,320.35 189,972.88 72,367.20 19,720.06 350,380.49 2,030,119.51

Total por Programación: 82       6,815,500.00 0.00        6,815,500.00       195,604.85        699,748.65         207,191.20       110,596.68      1,213,141.38      5,602,358.62
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